
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 6/2025 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wód podziemnych w miejscowości Strawczyn, gmina 
Strawczyn, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4, art.137 ust.1  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473) oraz art. 59 ust.1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz.190 i z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej obejmującą teren ochrony bezpośredniej 
i teren ochrony pośredniej w miejscowości Strawczyn, gmina Strawczyn powiat kielecki, województwo 
świętokrzyskie, składającego się z 2 studni głębinowych: S-1 zasadniczej (o głębokości 60,0 m), oraz S-3 
awaryjnej (o głębokości 47,0 m). 

2. Strefę ochronną dzieli się na teren ochrony: 

1) bezpośredniej w granicach istniejącego ogrodzenia: dla studni nr S-1 i studni nr S-3 w kształcie wieloboku 
o wymiarach: 47,0 x 32,0 x 2,0 x 40,0 x3,0 x104,0 x 45,0 x158,0 m. 

2) pośredniej obejmujący obszar o powierzchni 171,9 ha. 

§ 2. 1. Ogrodzony teren studni będący terenem ochrony bezpośredniej, znajduje się w  miejscowości: 
Strawczyn na działkach o nr ewid. 728/1, 728/3, 728/4 oraz 729/1, obręb Strawczyn. Teren ten przedstawiony 
jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia. 

2. Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej przedstawiono w sposób ogólny i szczegółowy na mapach 
stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej został przedstawiony w załączniku nr 3 do niniejszego 
rozporządzenia. 

4. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia 
wód podziemnych został przedstawiony na załączniku nr 4 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. 1 Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, określone w art. 127-128 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć, zgodnie z art. 129 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo wodne. 

§ 4. 1. Na terenie ochrony pośredniej zakazuje się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 573



2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

4) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do ich 
transportu; 

5) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

6) lokalizowania nowych ujęć wody z wyłączeniem ujęć do zaopatrzenia zbiorowego; 

7) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt. 

2. Lokalizacja tablic informacyjnych o przebiegu terenu ochrony pośredniej została przedstawiona na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 5. Znosi się strefę ochronną obejmującą teren ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych 
w miejscowości Strawczyn, ustanowioną w punkcie I. decyzji Dyrektora Zarządu Zlewni w Kielcach 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 13.08.2018 r. znak: KR.ZUZ.1.4100.30.2018.DP. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Świętokrzyski 
 
 

Józef Bryk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 573



Załącznik nr 1
do Rozporządzenia Nr 6/2025
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  03 lutego 2025 r.

Mapa terenu ochrony bezpośredniej studni S-1 i S-3 ujęcia wód podziemnych w miejscowości 
Strawczyn, gmina Strawczyn, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 573



Załącznik nr 2
do Rozporządzenia Nr 6/2025
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  03 lutego 2025 r.

Mapa przebiegu granic terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 
w miejscowości Strawczyn, gmina Strawczyn, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 573



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 573



Załącznik nr 3
do Rozporządzenia Nr 6/2025
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  03 lutego 2025 r.

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 

w miejscowości Strawczyn, gmina Strawczyn, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie

Północna granica strefy przebiega w kierunku wschodnim, przy korycie rzeki Olszówki 

i biegnie wzdłuż północnej granicy dz. 390, 949, 395, 399, 403, 411/1, 414, 417, 420, 423, 429, 

433/12, 433,14, 473/2, 473/3, 477, 478/2 479, 480/3, 482, 483/2, 490, 491/4, 492/14, 492/4, 

495/5, 522, 525/2, 526, 528 i 529, gdzie dochodzi do drogi wojewódzkiej nr 748 

(ul. Żeromskiego) i biegnie dalej na wschód wzdłuż południowej granicy dz. 646/1 

(ul. Żeromskiego) aż do wschodniej granicy dz. 918, gdzie skręca na południe.

Wschodnia granica strefy przebiega w kierunku południowym wschodnią granicą dz. 918 

i 798/2. Następnie przebiega w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż północnej granicy 

dz. 799/1, 799/2, 800, 801, 802, 803, 804/2, 805/2, 806/1, 922. Następnie skręca na południe 

wzdłuż zachodniej granicy dz. 825/1 (ul. Ogrodowa i ul. Kościelna), aż do północnej granicy 

dz. 864, gdzie skręca na zachód.

Południowa granica strefy przebiega w kierunku zachodnim północną granicą dz. 864 i 710 

(ul. Spokojna) dochodząc do wschodniej granicy dz. 671, gdzie skręca na południe, a następnie 

na zachód po południowej granicy tej działki i dalej biegnie południową granicą dz. 670 i 667, 

po czym skręca na północ wzdłuż zachodniej granicy dz. 667.

Zachodnia granica: przebiega w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy dz. 667 

i 654/1, przecina drogę wojewódzką (ul. Żeromskiego) i biegnie dalej na północ wzdłuż 

zachodniej granicy dz. 350/5 i 390 dochodząc do punktu początkowego.

Proponowana powierzchnia terenu ochrony pośredniej wynosi około 171,9 ha.

Szczegółowy przebieg granic terenu ochrony pośredniej zilustrowano na mapie 

z ewidencji gruntów w skali 1:2000 stanowiącej załącznik nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 573



Załącznik nr 4
do Rozporządzenia Nr 6/2025
Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia  03 lutego 2025 r.

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej strefy 
ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Strawczyn, gmina Strawczyn, powiat 

kielecki, województwo świętokrzyskie

Gmina Obręb Nr  działki Położenie 
Strawczyn Strawczyn 646/1 w części
Strawczyn Strawczyn 735/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 667 w całości
Strawczyn Strawczyn 773/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 743/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 737/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 722 w całości
Strawczyn Strawczyn 799/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 736/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 390 w całości
Strawczyn Strawczyn 798/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 758/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 764 w całości
Strawczyn Strawczyn 799/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 761 w całości
Strawczyn Strawczyn 727 w całości
Strawczyn Strawczyn 769 w całości
Strawczyn Strawczyn 755/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 728/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 748 w całości
Strawczyn Strawczyn 789/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 800 w całości
Strawczyn Strawczyn 433/14 w całości
Strawczyn Strawczyn 805/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 743/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 734 w całości
Strawczyn Strawczyn 762 w całości
Strawczyn Strawczyn 796/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 803 w całości
Strawczyn Strawczyn 521/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 473/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 712/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 744 w całości
Strawczyn Strawczyn 806/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 658 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 714 w całości
Strawczyn Strawczyn 781 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 711/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 792/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 786 w całości
Strawczyn Strawczyn 746/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 798/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 787/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 789/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 752/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 773/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 735/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 720 w całości
Strawczyn Strawczyn 489/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 716/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 479 w całości
Strawczyn Strawczyn 736/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 759 w całości
Strawczyn Strawczyn 731 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 723 w całości
Strawczyn Strawczyn 414 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 737/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 718/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 480/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 779 w całości
Strawczyn Strawczyn 491/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 755/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 747 w całości
Strawczyn Strawczyn 784 w całości
Strawczyn Strawczyn 739/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 484/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 481/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 771 w całości
Strawczyn Strawczyn 654/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 791/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 484/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 802 w całości
Strawczyn Strawczyn 483/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 521/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 792/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 775 w całości
Strawczyn Strawczyn 741/2 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 654/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 724 w całości
Strawczyn Strawczyn 765 w całości
Strawczyn Strawczyn 801 w całości
Strawczyn Strawczyn 469/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 656 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 751/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 746/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 793 w całości
Strawczyn Strawczyn 756/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 473/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 356/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 795/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 721 w całości
Strawczyn Strawczyn 713 w całości
Strawczyn Strawczyn 758/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 351/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/17 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 768 w całości
Strawczyn Strawczyn 717/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 480/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 395 w całości
Strawczyn Strawczyn 431 w całości
Strawczyn Strawczyn 774 w całości
Strawczyn Strawczyn 787/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 807/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 733/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/14 w całości
Strawczyn Strawczyn 807/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 798/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 403 w całości
Strawczyn Strawczyn 804/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 782/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 737/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 521/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 480/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 715 w całości
Strawczyn Strawczyn 489/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/6 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 350/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 729/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 359/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 490 w całości
Strawczyn Strawczyn 477 w całości
Strawczyn Strawczyn 495/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 763 w całości
Strawczyn Strawczyn 740 w całości
Strawczyn Strawczyn 716/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 738 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 399 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 780 w całości
Strawczyn Strawczyn 795/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 488/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 528 w całości
Strawczyn Strawczyn 350/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 732/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 495/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 470/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/16 w całości
Strawczyn Strawczyn 754/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 807/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 807/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 741/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 669 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 481/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 739/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 735/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 481/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 657/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 797/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 719 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 429 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 685 w części
Strawczyn Strawczyn 804/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 481/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 489/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/13 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 471 w całości
Strawczyn Strawczyn 711/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 910 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/13 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 488/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 732/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 488/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 726 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 432 w części
Strawczyn Strawczyn 725 w całości
Strawczyn Strawczyn 728/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 525/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 668 w całości
Strawczyn Strawczyn 778 w całości
Strawczyn Strawczyn 484/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 478/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 470/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 488/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 482 w całości
Strawczyn Strawczyn 484/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 806/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 481/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 351/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 480/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 670 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/15 w całości
Strawczyn Strawczyn 782/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 491/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 767 w całości
Strawczyn Strawczyn 495/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 949 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 805/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 522 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 754/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 655 w całości
Strawczyn Strawczyn 671 w całości
Strawczyn Strawczyn 485 w całości
Strawczyn Strawczyn 423 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 487/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 749 w całości
Strawczyn Strawczyn 906 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/10 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 770 w całości
Strawczyn Strawczyn 717/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 808/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 351/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 351/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 657/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 798/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 430/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 735/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 792/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 737/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 474 w całości
Strawczyn Strawczyn 808/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 529 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 657/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 717/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 766 w całości
Strawczyn Strawczyn 411/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 420 w całości
Strawczyn Strawczyn 733/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 417 w całości
Strawczyn Strawczyn 491/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 728/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 792/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 746/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 718/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 487/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 796/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 469/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 489/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 791/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 526 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 657/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 783 w całości
Strawczyn Strawczyn 711/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 735/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 497 w części
Strawczyn Strawczyn 525/1 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 742/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 488/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 787/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 930 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 733/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 733/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 472 w całości
Strawczyn Strawczyn 807/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 483/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 433/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 789/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 789/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 712/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 488/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 785 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 735/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/15 w całości
Strawczyn Strawczyn 743/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 481/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 657/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 717/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 736/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 730 w całości
Strawczyn Strawczyn 712/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 762 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 758/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 918 w całości
Strawczyn Strawczyn 486 w całości
Strawczyn Strawczyn 478/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 496 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 796/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/8 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 492/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 752/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 430/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 807/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 657/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 751/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/14 w całości
Strawczyn Strawczyn 433/13 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 711/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 469/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 792/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 773/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 794/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 754/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 430/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 743/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 732/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 475 w całości
Strawczyn Strawczyn 469/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 659 w części
Strawczyn Strawczyn 797/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 787/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 760/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/13 w całości
Strawczyn Strawczyn 354/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 761 w całości
Strawczyn Strawczyn 711/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 729/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/16 w całości
Strawczyn Strawczyn 756/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 473/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/12 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 737/2 w całości
Strawczyn Strawczyn 790/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 484/5 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 573



Strawczyn Strawczyn 760/13 w całości
Strawczyn Strawczyn 741/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 745/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 736/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/13 w całości
Strawczyn Strawczyn 361 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/8 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 489/6 w całości
Strawczyn Strawczyn 776/9 w całości
Strawczyn Strawczyn 788/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 767 w całości
Strawczyn Strawczyn 755/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 741/4 w całości
Strawczyn Strawczyn 922 w całości
Strawczyn Strawczyn 797/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 766 w całości
Strawczyn Strawczyn 750/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 768 w całości
Strawczyn Strawczyn 777/13 w całości
Strawczyn Strawczyn 743/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 732/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/11 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/10 w całości
Strawczyn Strawczyn 476/14 w całości
Strawczyn Strawczyn 495/3 w całości
Strawczyn Strawczyn 742/1 w całości
Strawczyn Strawczyn 492/7 w całości
Strawczyn Strawczyn 764 w całości
Strawczyn Strawczyn 765 w całości
Strawczyn Strawczyn 469/5 w całości
Strawczyn Strawczyn 769 w całości
Strawczyn Strawczyn 759 w całości
Strawczyn Strawczyn 763 w całości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 573


	ROZPORZĄDZENIE NR 6/2025 WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-06T13:32:50+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




